
Pachet materiale electrice conf anunt adv1095114

I.D.: 43674497

Data publicarii	08.08.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 704,54 RON - 704,54 RON

Descriere: 1 PHILIPS_TUB FLUORESCENT_TL-D_18W_SNOW WHITE buc 20 3,49 lei 69,80 lei 2 PHILIPS_TUB FLUORESCENT_TL-D_36W_SNOW WHITE buc 20 3,66 lei 73,20 lei 3 PHILIPS_BEC ECONOMIC_PL-C_18W_4P_840 buc 20 9,25 lei 185,00 lei 4 Inrerupator cu priza schneider buc 6 29,99 lei 179,94 lei 5 SH_SEDNA_MEC intrerupator SH_SEDNA_RAMA 1P_ALB buc 4 14,85 lei 59,40 lei 6 SH_SEDNA_MEC comutator cu SH_SEDNA_RAMA 1P_ALB buc 4 17,45 lei 69,80 lei 7 SH_SEDNA_MEC PRIZA cu SH_SEDNA_RAMA 1P_ALB buc 4 16,85 lei 67,40 lei 704,54 lei
